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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61405011C

2. Data e Regjistrimit 05/02/2016
3. Emri i Subjektit MAMETA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e 
Kavajes, Qendra Kondor, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te materialeve farmaceutike. Shitje me 

shumice dhe pakice te barnave per njerez. Agjenci dhe depo 
farmaceutike. Reklamime te ndryshme te biznesit dhe 
aktiviteteve ne cdo menyre te mundshme te ligjshme. 
Shitblerje me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem. 
Sherbime ligjore per individe dhe biznese, vendase apo te 
huaja. Sherbime kontabiliteti per individe dhe biznese, 
vendase apo te huaja. Ndermjetesim punesimi brenda apo 
jashte vendit.
Viko Kaja10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2016                Deri: 
11. Ortakët Moath Rasim S.Jamous

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët AymanAlbakouni
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonPrifti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Ahmed Rasim SeddiqJamous

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAMETA
E-Mail: dubaiwork@outlook.com  
Telefon: 0698599532  

17. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-539559-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608769-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 23.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 23.03.2016 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EF1552-DBE3-464C-95C8-0A9085CB2ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F30BF3E-CFA3-4C2D-908A-5EAF79D214DC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-079898-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2016, ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Z. Viko Kaja si likuidatore.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elton Prifti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Viko Kaja")                      Nga data "14/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-334173-06-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413620-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EED75E-E5CC-43D3-A8D2-AE77F058AB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8388BDCC-9940-4A8F-BCCC-808B04C8BDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FEE729-5685-4292-8250-B0B985C78CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FC4898-A494-41F1-9C85-2C8C7EC308D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63B4A15-E89F-4ECB-9169-463DD81A226E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE4D748-D546-4112-B442-76DC611594B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BD7A2B-B949-460A-8473-D24E2A2DDC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBCE5B1-6566-4B50-866B-B0A1B9AF9646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF94DA4-6451-4E67-848D-EF926635EA20
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